


GRUPPE / GROUP GROUVPE 22 06 Bildseit
. / P:Jg;eéfeillustr. 6 6
Pangauer Windschutz mit Halterung

Page illustrée
Windscreen with support
Pare-brise avec support

® 7 8 9 tol 1

1) 12 @ @ ®

=

(19) (21) (46)

GO @) 42 (30 (32@3) @ 6 (B B7R2BN 44 45

(19) (21)

[22 06/77]




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

22 06

Bildseite

Windschutz mit Halterung
Windscreen with support
Pare-brise avec support

Page of illustr.
Page illustrée
Textseite

Page of text 1
Page de texte

66

. Stk
Fig.] Ersatzteil-Nr, B ipti i i .
ztel r enennung Description Désignation ™y, o
1 711.1.72.034.1 Windschutzscheibe (Sicherheitsglas) Glase for windscreen Pare brise (verre de sOreté)
(ungeteilt) (safety plate glass) (one piece)]  (une piece) 111
1,11 711,2,72,034.1 Windschutzscheibe (Verbundglas) Glass for windscreen Pare brise (verre duplex)
(ungeteilt) (laminated glass) (one piece) (une piece)
2| 711,1.72.031.1 Windschutzsche ibenrahmenprofil Weather strip for windscreen | Joint profilé pour cadre de
(Gummi) (rubber) re-brise. (caoutchouc)
(ungeteilt) (one piece) E):our pare-brise une pigce) |1 | 1
3 711.1,72,032.0 Scharnier, komp!. Hinge, compl Charniere, compl . 212
4 501.1.8405 Scheibe @8,5/25x2,5 Washer Rondelle 212
5 900.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x20 DIN 933-8.8 10§10
6 900. 3265 Facherscheibe A8,4 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle éventail 41 4
7 71 1\.11 .72.050.2 Windschutzrahmen Frame for windscreen Cadre de pare brise
(ungeteilt) ‘ (one piece) (une pigce) 1]1
8 711.1,72,022.2 " Verdeckeinhéngeleiste mit Osen Rail for hood attachment Listeau avec oellets pour
. : fixation de bache 1]1
9 1 900.9412 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw Vis téte con bombge
AM6x12 DIN 7988-4,8 ’ AR R
10 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans nm
Méx12 DIN 933-5.8 nB} nB
11 | 900.3212 Federscheibe Aé DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
! (fur Rundumleuchte) (for flash light) (pour lampe lumineuse, 414
. ] rotative) nB| nB
412 | 24365 Dichtring A6x12 DIN 7603 Fiber Seal ring Joint annulaire 4] 4
g (fur Blindverschluf) {for blind connection) (fousse fermeture) nB| nB
13 | 900.2968 Selbstsichernde Mutter Self-locking nut Ecrou indesserrable
M8 DIN 985 212}
14 | 700.1.72.034.1 Zwischenscheibe Intermediate washer Rondelle intermédiaire 414
15 | 700.1.72.064.1 PaBschraube M8 Fit bolt Vis @ portée 212
16 | 711.1.72,018.1 Dichtpfropfen Seal plug Bouchon 212
17 1 711.1.72.033.1 Dichtprofil zu Windschutz Seal profil for frame for Joint profilé pour pare~brise
windscreen : 111
18 711.1.72.027.2 Windschutzlagerung, links Frame bearing, left Support de pare-brise, gauche T | 1
19 | 26819 Federring 88 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 414
21 711.1,72.026.2 Windschutzlagerung, rechts Frame bearing, right Support de pare~brise, droit |1 | 1
31 711,1,72,111.1 Windschutzscheibe Glass for splitted windscreen Pare-brise 212
. o | (geteilt) » (partagée en deux: pidces) nB|nB
32| 711 .72.”%] Li Windsch)uzzschelil;enrahmenprofi| Wec;fher sfrif for split Joint profilé pour cadre de
{Gummi) (geteilt windscreen (rubber) pare-brise (caoutchouc)
7/“ A2 AAHA'?\Q' (partagée en deux pidces) 2] 2
nBj nB
37 | 711.2.72.100.2 Windschutzrahmen (geteilt) Frame for splitted windscreen | Cadre de pare-brise
(partagée en deux piéces) 111
nBf nB
40 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans = . 414
Méx16 DIN 933-5.8 nB|nB
Al | 24795 Scheibe 6,4 DIN 125 Washer Rondelle 41 4
nB|nB
42 | 711,1,72,126.2 Verschluf3, rechts Catch, right Fermeture, droit 111
nB]nB
43 | 711.1,72,127.2 VerschluB, links Catch, left Fermeture, gauche 111
nB|nB
44 | 711.1.87.067.2 Verschluf Catch Fermeture 1|1
nB|nB
45 | 900.9623 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis & tdle téte bombée 2] 2
. BZ3,5x9,5 DIN 7981 - _ : nB{nB
46 | 711.1.72.118.2 Feststellschraube M8x18 Fixing screw Vis t&te fixation 2] 2
. nB|nB
50 | 901.1010 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis fate six-pans 2|2
M10x45 DIN 931-8.8 ' nB|nB
51 22792 Scheibe 10,5 DIN 125 Washer Rondelle 2] 2
nB| nB
52 29192 Federring B10 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 212
nB| nB
53 1 900.2017 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans 212
M10 DIN 934-8 nB| nB

RS



RUPPE GROUP R 22 07 Bildseit
GRU / / GROUPE P::g:eéfeiflustr.a 6_1

Page illustrée

ScheinwerferschutzbUgel, Firmenzeichen, Ruckspiegel
Headlamp guard, Name plate, Rear mirror
Phare de &trier de protection, Plaquette de fabrique, Rétroviseur

/

/:

(1)
/

7

) (13)

’

21 20 17 (8) (15) -~
(26) — o\
; | LR\
2 __ 36 37 38(10)
(28)\
(11)-—2s
“(26)
~27
><(28)
)
[2207/77

31 (16) (15) 30) (1) 29 {13)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2207

Bildseite

Page of illustr

66

1

i ScheinwerferschutzbUgel, Firmenzeichen, Ruckspiege! Page illus"ée
Plnzgauer Headlamp guard, Name |,a|afe, Rear mirror IT,este'fhn; t
Phare de étrier de protection, Plaguette de fabrique, Rétroviseur pf,’gz ﬁe ,ee);fe 1
Fig.} Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
1 711.1.71.100.2 Schriftzug "Pinzgauer" Name plate "Pinzgauver" Plaquette avec ihscription
« "Pinzgaver 111
2 | 700.1.71.150.2 Firmenzeichen Name plate Plaquette de fabrique 111
'3 24802 Scheibe 4,3 DIN 433 Washer Rondelle 212
4 22796 Federring B4 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 414
5 | 24771 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans '
M4 DIN 934-8 14la
6 | 71.1.71.116.0 Ruckblickspiege! MEPA 305 Rear mirror Rétroviseur 212
7 | 711.1.71.115.0 Spiegelhalter, links, Support for mirror, left Support de rétroviseur,
(MEPA 309/1i) ' gauche 111
8 | 23122 “Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte six:-pcns
5x16 DIN 84~5.8 - 1818
9 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 818
10 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-6 616
11 | 26834 Federring B6 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 14114
12 | 24804 Scheibe 6,4 DIN 433 Washer Rondelle 414
13 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
Méx12 DIN 933-5.8 8} 8
14 | 711.2.71.105.2 Schutzbugel, links Guard, left " Etrier de protection 111
15 | 900.3077 Scheibe 5,3 DIN 9021 Washer Rondelle 414
16 | 900.1043 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
, M5x20 DIN 931-5.6 4] 4
17 | 711.2.71.081.2 Luftschachtgitter Lattice for air conduite Grille du canal d’air 111
18 | 711.2.71.104,2 Schutzbugel, rechts Guard, right Etrier de protection, droit 1]1
19 | 4.0 Spiegelhalter, rechts Support for mirror, right Support de rétroviseur, droit
(MEPA 309/re) 131
20 | 902.4817 Spannhulse Slotted hollow pin Goupille tubulaire
- 8x80 DIN 1481 _ 2|2
21 | 711.1.72,.117.1 Feder zur StUtze Spring for support Rondelle pour support 212
22 | 711.1.72.121.2 StUtze zum Windschutz “Support for windscreen Support pour pare-brise 2] 2
23 | 900.3993 Scheibe @16/30x2, 5 Washer Rondelle 2|2
24 | 900.4936 Splint 2,5x20 DIN 94 Split pin Goupille fendue 212
25 | 320.2.30.134.1 Gummihohlfeder Rubber buffer Butée en caoutchouc 212
26 | 711.1.71.014.0 Ruckblickspiegel Rear mirror Rétroviseur 2|2
27 | 711.1.71,017.0 Spiegelhalter, links, feldgrau 26 Support for mirror, left, Support de rétroviseur,
: field-grey 26 gauche, gris vert 26 111
28 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx16 DIN 933-5,8 414
29 | 900.1108 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t&te six-pans
Mé6x20 DIN 933-5.8 : 111
30 | 711.1.71,079.2 Schutzbugel Guard Etrier de profection 414
31 711,1,71,081.,2 Luftschachtgitter . Lattice for air conduite Grille du canal d’air
32 1 711.1.71,016.0 Spiegelhalter, rechts, Support for mirror, right, Support de rétroviseur, droit,
field-grey 26 gris vert 26 111
36 | 501.1.2741 Gummitulie Grommet Passe-fil 212
37 | 900.9106 Linsenschrqube Mé6x10 DIN 7985-5. 6 Pan head screw Vis ta&te bombge 414
38 | 900.3267 Facherscheibe Aé,4 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle-gventail 4|4




GRUPPE / GROUP / GROUPE

2210

Bildseite

coffret pour instruments, botte 8 gants

Page of illustr: 6 7

Kopf- und Knieschutz, Sonnenblenden, Instrumentenkasten, Handschuhfach } Page illustree

P'nzgauer InnenrUckspiegel / head- and knee guard, sunshield, box for instruments,

glove box, interior mirror / protection de f&te et de genoux, pare-soleil,

(1) 229(30)

s

EY
~ o

iﬁ%%

34 (33) (26) 3

N - — —— e —— o —— —

M (0

=

®

4




GRUPPE / GROUP / GROUPE - 2210

Bildseite

Page of itlustr,

67

H Kopf- und Knieschutz, Sonnenblenden, Instrumentenkasten, Handschuhfach | Page illustree
Plnzgauer InnenrUckspiegel / he’ad- and knee gu’ard , sunshield, box,for insfrumenfs,,l Textseite
glove box, interior mirror / protection de t&te et de genoux, pare-soleil, | Page of text 1
coffret pour instruments, bofte @ gants . Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
Ux 4 6x6
1 711.1.75.128.8/07 Kanteﬁxhufzprofil, 1=750 Edge guard profile Protége-aréte profilé pMlpM
2 711.1.83.095.2 Kopfschutz, links Head guard, left Protection de t&te, gauche
Vers 3-tUrig . 111
Vers 5-tUrig 212
3 711.1,83.094.2 Kopfschutz, rechts Head guard, right Protection de t&te,droite
Vers 3-tUrig . 111
Vers 5-tUrig 212
4 24803 Scheibe 5,3 DIN 433 Washer Rondelle . 8112
5 200.9614 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis 4 t8le té&te bombée
BZ4,8x13 DIN 7981 ' 8] 8
6 | 900.1061 Sechskantschraube Hexagon bolt 'Vis tate six-pans
M3x10 DIN 933-5,8 ] 212
7 | 711.1.83.080.2 Handschuhfachdeckel Lid for-glove box Couvercle de bofte a gants i
8 711.1.83.084.0 VerschluB3, kompl, Lock, compl, Fermeture, compl,
' zu Handschuhfach for glove box pour bofte a gants
(GHE-Nr 6020012) ’ 11
9 | 900.3206 Federscheibe Spring washer Rondelle-convexe
A3 DIN 137 : 414
10 | 24770 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six=pans
M3 DIN 934-8 _ 212
1 711,1.83.085.1 Beilage zu VerschluB Shim for lock Cale pour fermeture 111
12 | 22804 Zahnscheibe J6,4 DIN 6797 Toothed lock washer Rondelle aventail 616
13 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
. Méx12 DIN 933-5.8 212
14 1 24803 Scheibe 5,3 DIN 433 Washer Rondelle 616
15 | 26509 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M5x10 DIN 933-5.8 414
16 | 24928 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Méx16 DIN 933-5.8 : 212
17 | 27157 Linsenschraube " Pan head screw Vis téte bombée
AMS5x20 DIN 85 212
18 900.3455 Eventail-Sicherheitsscheibe JZC 5 "Eventail=lock washer Rondelle de sécurité 414
19 | 900.9888 Schlauchschelle Hose clip Collier de serrage
Serflex @32-52 Minus 1 1]1
20 | 711,1,83.003.2 Knieschutz Knee guard Protege-genoux 11
21 24772 Sechskantmutter Hexagon hut Ecrou six pans
M5 DIN 934-8 . 212
22 | 900.1546 Linsenschraube Pan head screw Vis tate bombée
AMS5x30 DIN 85 212
23 | 711.2.86.025.1 Instrumentenkasten Box for instruments Coffret pour instruments 111
(Ersatz fur 711,1.86.025.1) :
24 1 900.9110 Linsenschraube Pan head screw ~ Vis téte bombée
AM5x12 DIN 7985-5.6 818
25 | 711.1,83.093.0 Sonnenblende MEPA Sun shield MEPA Pare-soleil MEPA 2|2
26 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
Mé DIN 934-8 616
27 | 711.1.83.000.2 Handschuhfach Glove box Bofte a gants 1]1
28 | 900.9633 Linsenblechschraube Pan head plate screw Vis 4 téle tate bombée
B 2,9x9,5 DIN 7981 212
29 | 711.1,83.097.1 Beitage zu Kopfschutz Clamplng piece for head Piece de fixation pour
k ) guard : protection de t&te 212
30 | 713.1.83.098.2 Kopfschutz, hinten Head guard, fear Protection de téte, arriere 212
Vers 5-tUrig nB|nB




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2210 Bildseite

- Page of illustr. 6 7
Kopf- und Knieschutz, Sonnenblenden, Instrumentenkasten, Handschuhfach § Page illustréee -
InnenrUckspiegel / head- and knee guard, sunshield, box for instruments, )
glove box, interior mirror / protection de téte et de genoux, pare-soleil,
coffret pour instruments, bofte & gants

50 51 (25  (26)(12) 27 (29)

e o e e e o e

qd




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2210

Bildseite

Page of illustr.

67

H Kopf-und Knieschutz, Sonnenblenden, Instrumentenkasten, Handschuhfach ] Page illustrée
" P'nzgauer InnenrUckspiege! / head- and knee gu’ard, sunshield, box for insfruments,’ Textseite
_ glove box, interior mirror / protection de t&te et de genoux, pare-soleil, | Page of text 2
coffret pour instruments, bolte & gants Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4:;!;;(6
31 | 713.1.96.045.2 Sanitdtskastenhalter Support for first aid box Support pour bofte de 11
secours nB] nB
33 | 26834 Federring B6 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 717
34 | 25399 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
Méx10 DIN 933 ‘ 414
35 | 713.1.76.215.2 Trittschutz Foot guard Protége-pieds 111
: nB|'nB
36 | 713.1.96.216.2 Schelle Clip Collier 111
nB|nB
37 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Méx16 DIN 933-8.8 _— 313
38 | 713.1.95.069.1 Krampen Staple Crampon
(GHE 3200025)
Vers 5~tUrig 41 4
. nBj nB
39 | 711.1.83.134,1 Kette Chain Chatne 212
Vers 5-tUrig nB} nB
40 | 900.0914/07 Schlauch #16/21x412, Vers 5-tUrig Hose Tuyau pM|pM
41 | 713.1.96.198.0 Haltegriff fur Mittelsitz, kompl, Handle, compl Poignée de support 212
Vers 5-tUrig nB{ nB
42 | 900.3076 Scheibe B6,4 DIN 9021 Washer Rondelle 616
nBinB
43 | 900.3275 Zahnscheibe Toothed lock washer Rondelle-&ventail
V5,3 DIN 6797 g|s
nB| nB
44 | 900.9441 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis tate con bombée
5x20 DIN 966 8|8
nB{nB
50 | 711.1.83.180.0 Innenspiegel Interior mirror Rétroviseur intérieur
(GHE 560 0060) ' 111
51 | 900.9425 Linsensenkschraube Pan head countersunk screw | Vis tete con bombée
M4x12 DIN 7988-4.8 . 212







